MUNICÍPIO DE PLANALTO
CNPJ 76.460.526/0001-16

Praça são Francisco de Assis, 1583
Fone: (46)3555-8100

85750-000 PLANALTO PARANÁ

PORTARIA N° 10 DE 14 DE MARCO DE 2013.

Nomeia os Membros Da Equipe Local do Plano de Ações
Articuladas - PAR.

MARLON FERNANDO KUHN, PREFEITO MUNICIPAL DE
Planalto, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE

Art. 10 - Designar as pessoas abaixo relacionadas para comporem
a Equipe Local do Plano de Ações Articuladas - PAR:

Dirigente Municipal de Educação
CLEUSA MARIA DESSANTI
Função: Secretário Municipal de Educação

Técnicos da Secretaria Municipal de Educação
Titular:
CLEONICE MELHER PEREIRA
Função:Pedagoga

Suplente:
MARISA HEINEN
Função: Pedagoga

Representante dos Diretores de Escolas
Titular:
SIL V ANE lllERT BRESCHER
Função: Diretora

Suplente:
J ANE MARI KLEINHANS
Função: Diretora

Representante dos professores da zona urbana
Titular:
DENICE NEITZKE STIEBE
Função: Professora

MUNICÍPIO DE PLANALTO
CNPJ 76.460.526/0001-16

Praça são Francisco de Assis, 1583
Fone: (46)3555-8100

85750-000 PLANALTO PARANÁ

Suplente:
EUNICE STURM
Função: Professora

Representante dos professores da zona rural
Titular:
TÂNIA MARIA PAULUS
Função: Professora

Suplente:
FABIANA DALLAGO HECK
Função: Professora

Representante das coordenadoras das escolas
Titular:
MARISTELA CAT ARINA FRANZ
Função: Coordenadora Pedagógica

Suplente:
LORENI DE MATTES DIDRICH
Função: Coordenadora Pedagógica

Representante do quadro técnico-administrativo das escolas
Titular:
TANIA LENIR DOMBROWSKI
Função: Técnico- administrativo

Suplente:
LECY MARIA HEINEN
Função: Auxiliar administrativo

Art. 2° - A presente portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos
quatorze dias do mês de março do ano de dois mil e treze.

;~

MARLO FERNANDO KUHN
PREF TO MUNICIPAL